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LAMPIRAN 1 

DATA PERUSAHAAN  

No 
Kode/Nama 

Perusahaan 
Nama 

Tanggal 

Pencatatan 

1 AALI Astra Agro Lestari Tbk. 09 Des 1997 

2 ANJT Austindo Nusantara Jaya Tbk. 08 Mei 2013 

3 BISI BISI International Tbk. 28 Mei 2007 

4 BWPT Eagle High Plantations Tbk. 27 Okt 2009 

5 DSFI Dharma Samudera Fishing Indust 24-Mar-00 

6 DSNG Dharma Satya Nusantara Tbk. 14-Jun-13 

7 GOLL Golden Plantation Tbk. 23 Des 2014 

8 JAWA Jaya Agra Wattie Tbk. 30 Mei 2011 

9 LSIP PP London Sumatra Indonesia Tb 05-Jul-96 

10 MAGP Multi Agro Gemilang Plantation 16-Jan-13 

11 PALM Provident Agro Tbk. 08 Okt 2012 

12 SGRO Sampoerna Agro Tbk. 18-Jun-07 

13 SIMP Salim Ivomas Pratama Tbk. 09-Jun-11 

14 SMAR Smart Tbk. 20-Nov-92 

15 SSMS Sawit Sumbermas Sarana Tbk. 12 Des 2013 

16 UNSP Bakrie Sumatera Plantations Tb 06-Mar-90 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

LAMPIRAN 2 

DATA PENGUNGKAPAN ASET BIOLOGIS 

2018 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 TOTAL INDEKS 

AALI 1 1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1 1           1 1                         20 0,5 

ANJT 1 1 1 1     1 1 1     1 1 1 1   1 1 1 1 1           1 1                         18 0,45 

BISI 1 1 1 1     1 1 1     1 1 1 1   1 1 1 1 1           1                           17 0,425 

BWPT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1                                       20 0,5 

DSFI 1 1 1 1     1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1                                       17 0,425 

DSNG 1 1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1   1 1 1 1 1           1 1                         19 0,475 

GZCO 1 1 1 1     1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1 1           1 1                         19 0,475 

JAWA 1 1 1 1     1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1 1           1                           18 0,45 

LSIP 1 1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1 1                                       18 0,45 

MAGP 1 1 1 1     1 1 1     1 1 1 1   1 1 1 1 1           1 1                         18 0,45 

PALM 1 1 1 1     1 1 1     1 1 1 1   1 1 1 1 1           1 1                         18 0,45 

SGRO 1 1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1 1           1 1                         20 0,5 

SIMP 1 1 1 1     1 1 1 1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1           1 1                         20 0,5 

SMAR 1 1 1 1     1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1 1           1 1                         19 0,475 

SSMS 1 1 1 1     1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1 1           1 1                         19 0,475 

UNSP 1 1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1 1           1 1                         20 0,5 

2017 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 TOTAL INDEKS 

AALI 1 1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         19 0,475 

ANJT 1 1 1 1     1 1 1     1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         17 0,425 

BISI 1 1 1 1     1 1 1   1 1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         18 0,45 

BWPT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         20 0,5 

DSFI 1 1 1 1     1 1 1   1 1 1 1     1 1 1 1 1           1                           17 0,425 

DSNG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     1 1 1 1 1                                       19 0,475 

GZCO 1 1 1 1     1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         18 0,45 

JAWA 1 1 1 1     1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         18 0,45 

LSIP 1 1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         19 0,475 

MAGP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         20 0,5 

PALM 1 1 1 1     1 1 1     1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         17 0,425 

SGRO 1 1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         19 0,475 

SIMP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         20 0,5 

SMAR 1 1 1 1     1 1 1 1 1 1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         19 0,475 

SSMS 1 1 1 1     1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1 1           1                           17 0,425 

UNSP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1 1           1 1                         20 0,5 



71 
 

 

 

2016 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 TOTAL INDEKS 

AALI 1 1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1             1 1                         18 0,45 

ANJT 1 1 1 1     1 1 1     1 1 1     1 1 1 1             1 1                         16 0,4 

BISI 1 1 1 1     1 1 1   1 1 1 1     1 1 1 1             1 1                         17 0,425 

BWPT 1 1 1 1     1 1 1     1 1 1     1 1 1 1             1 1                         16 0,4 

DSFI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     1 1 1 1             1                           19 0,475 

DSNG 1 1 1 1 1 1 1 1 1     1 1 1     1 1 1 1             1 1 1                       19 0,475 

GZCO 1 1 1 1     1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1             1 1                         17 0,425 

JAWA 1 1 1 1     1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1             1 1                         17 0,425 

LSIP 1 1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1             1 1                         18 0,45 

MAGP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1             1 1                         19 0,475 

PALM 1 1 1 1     1 1 1     1 1 1     1 1 1 1             1 1                         16 0,4 

SGRO 1 1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1             1 1                         18 0,45 

SIMP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     1 1 1 1             1 1                         20 0,5 

SMAR 1 1 1 1 1   1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1             1 1 1                       19 0,475 

SSMS 1 1 1 1     1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1             1 1                         17 0,425 

UNSP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1             1 1 1                       20 0,5 
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LAMPIRAN 3 

DATA PENELITIAN BIOLOGICAL ASSET INTENSITY 

Kode Aset Biologis Aset BAI 

  2016 2017 2018 2016 2017 2018 2016 2017 2018 

AALI 45.283.000.000 132.923.000.000 149.489.000.000 24.456.178.000.000 25.119.800.000.000 26.656.967.000.000 0,001852 0,005292 0,005608 

ANJT 44.829.390.000 26.184.280.000 15.739.730.000 5.289.398.130.000 5.694.961.730.000 6.022.049.160.000 0,008475 0,004598 0,002614 

BISI 17.599.000.000 16.842.000.000 16.372.000.000 2.416.177.000.000 2.622.336.000.000 2.765.010.000.000 0,007284 0,006423 0,005921 

BWPT 242.740.000.000 195.117.000.000 420.864.000.000 16.497.093.000.000 16.186.265.000.000 16.163.267.000.000 0,014714 0,012054 0,026038 

DSFI 1.787.816.443 1.612.676.443 1.437.536.443 328.714.732.282 365.398.170.105 404.997.860.246 0,005439 0,004413 0,003549 

DSNG 215.534.000.000 206.989.000.000 185.411.000.000 8.311.075.000.000 8.452.115.000.000 11.738.892.000.000 0,025933 0,02449 0,015795 

GZCO 39.008.000.000 32.010.000.000 50.381.000.000 3.516.691.000.000 3.480.256.000.000 2.910.873.000.000 0,011092 0,009198 0,017308 

JAWA 31.575.382.907 20.096.342.140 28.322.251.362 3.322.692.274.785 3.332.578.333.778 3.442.393.738.873 0,009503 0,00603 0,008227 

LSIP 110.347.000.000 104.787.000.000 89.280.000.000 9.598.536.000.000 9.852.695.000.000 10.037.294.000.000 0,011496 0,010635 0,008895 

MAGP 66.040.069.987 52.374.812.756 52.905.531.991 1.258.928.766.708 1.199.879.911.267 1.301.381.665.688 0,052457 0,04365 0,040653 

PALM 25.165.779.000 22.787.818.000 10.524.000.000 3.860.775.779.000 2.871.881.898.000 1.992.544.414.000 0,006518 0,007935 0,005282 

SGRO 146.390.716.000 94.888.567.000 66.494.167.000 8.461.221.954.000 8.364.143.632.000 9.018.844.952.000 0,017301 0,011345 0,007373 

SIMP 464.722.000.000 536.821.000.000 516.656.000.000 33.062.712.000.000 33.859.154.000.000 34.666.506.000.000 0,014056 0,015855 0,014904 

SMAR 301.730.000.000 309.672.000.000 235.218.000.000 26.367.303.000.000 27.356.355.000.000 29.310.310.000.000 0,011443 0,01132 0,008025 

SSMS 145.251.112.000 171.927.553.000 79.366.127.000 7.308.221.222.000 9.773.852.468.000 11.296.112.298.000 0,019875 0,017591 0,007026 

UNSP 170.353.000.000 201.664.000.000 218.749.000.000 14.833.535.000.000 14.048.681.000.000 13.363.483.000.000 0,011484 0,014355 0,016369 



 
 

 
 

LAMPIRAN 4 

DATA PENELITIAN UKURAN PERUSAHAAN 

Kode Aset SIZE 

  2016 2017 2018 2016 2017 2018 

AALI 24.456.178.000.000 25.119.800.000.000 26.656.967.000.000 30,8279 30,8547 30,9141 

ANJT 5.289.398.130.000 5.694.961.730.000 6.022.049.160.000 29,2967 29,3706 29,4264 

BISI 2.416.177.000.000 2.622.336.000.000 2.765.010.000.000 28,5132 28,5951 28,6481 

BWPT 16.497.093.000.000 16.186.265.000.000 16.163.267.000.000 30,4342 30,4152 30,4138 

DSFI 328.714.732.282 365.398.170.105 404.997.860.246 26,5185 26,6243 26,7271 

DSNG 8.311.075.000.000 8.452.115.000.000 11.738.892.000.000 29,7486 29,7654 30,0939 

GZCO 3.516.691.000.000 3.480.256.000.000 2.910.873.000.000 28,8885 28,8781 28,6995 

JAWA 3.322.692.274.785 3.332.578.333.778 3.442.393.738.873 28,8318 28,8348 28,8672 

LSIP 9.598.536.000.000 9.852.695.000.000 10.037.294.000.000 29,8926 29,9188 29,9373 

MAGP 1.258.928.766.708 1.199.879.911.267 1.301.381.665.688 27,8613 27,8132 27,8944 

PALM 3.860.775.779.000 2.871.881.898.000 1.992.544.414.000 28,9819 28,686 28,3204 

SGRO 8.461.221.954.000 8.364.143.632.000 9.018.844.952.000 29,7665 29,755 29,8303 

SIMP 33.062.712.000.000 33.859.154.000.000 34.666.506.000.000 31,1294 31,1532 31,1768 

SMAR 26.367.303.000.000 27.356.355.000.000 29.310.310.000.000 30,9031 30,94 31,009 

SSMS 7.308.221.222.000 9.773.852.468.000 11.296.112.298.000 29,62 29,9107 30,0555 

UNSP 14.833.535.000.000 14.048.681.000.000 13.363.483.000.000 30,3279 30,2735 30,2235 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

LAMPIRAN 5 

DATA PENELITIAN KONSENTRASI KEPEMILIKAN 

KODE Saham terbesar Saham  OWNC 

  2016 2017 2018 2016 2017 2018 2016 2017 2018 

AALI 1.533.652.440 1.533.652.440 1.533.652.440 1.924.688.333 1.924.688.333 1.924.688.333 0,796832 0,796832 0,796832 

ANJT 1.370.050.012 1.370.050.012 1.370.050.012 3.354.175.000 3.354.175.000 3.354.175.000 0,408461 0,408461 0,408461 

BISI 930.000.000 930.000.000 930.000.000 3.000.000.000 3.000.000.000 3.000.000.000 0,31 0,31 0,31 

BWPT 11.221.139.100 11.865.626.816 11.886.121.516 31.525.291.000 31.525.291.000 31.525.291.000 0,355941 0,376384 0,377034 

DSFI 550.545.750 550.545.750 550.545.750 1.857.135.500 1.857.135.500 1.857.135.500 0,296449 0,296449 0,296449 

DSNG 2.921.636.700 2.921.636.700 2.921.636.700 10.599.842.400 10.599.842.400 10.599.842.400 0,27563 0,27563 0,27563 

GZCO 1.702.000.000 1.702.000.000 1.702.000.000 6.000.000.000 6.000.000.000 6.000.000.000 0,283667 0,283667 0,283667 

JAWA 3.280.244.585 3.280.244.585 3.280.244.585 3.774.685.500 3.774.685.500 3.774.685.500 0,869011 0,869011 0,869011 

LSIP 4.058.425.010 4.058.425.010 4.058.425.010 6.822.863.965 6.822.863.965 6.822.863.965 0,594827 0,594827 0,594827 

MAGP 4.500.000.000 4.500.000.000 4.500.000.000 9.000.000.004 9.000.000.004 9.000.000.004 0,5 0,5 0,5 

PALM 3.194.909.019 3.194.909.019 3.194.909.019 7.119.540.356 7.119.540.356 7.119.540.356 0,448752 0,448752 0,448752 

SGRO 1.267.217.500 1.267.217.500 1.267.217.500 1.890.000.000 1.890.000.000 1.890.000.000 0,670485 0,670485 0,670485 

SIMP 11.387.745.000 11.387.745.000 11.387.745.000 15.501.310.000 15.501.310.000 15.501.310.000 0,734631 0,734631 0,734631 

SMAR 2.653.897.571 2.653.897.571 2.653.897.571 2.872.193.366 2.872.193.366 2.872.193.366 0,923997 0,923997 0,923997 

SSMS 5.570.430.600 5.570.430.600 5.120.000.000 9.525.000.000 9.525.000.000 9.525.000.000 0,584822 0,584822 0,537533 

UNSP 436.498.200 436.498.200 436.498.200 2.500.162.344 2.500.162.344 2.500.162.344 0,174588 0,174588 0,174588 



 
 

 
 

LAMPIRAN 6 

DATA PENELITIAN JENIS KAP 

Kode KAP KAP 

  2016 2017 2018 2016 2017 2018 

AALI 

Tanudiredja, 

Wibisana, 

Rintis, dan 

Rekan 

Tanudiredja, 

Wibisana, 

Rintis, dan 

Rekan 

Tanudiredja, 

Wibisana, 

Rintis, dan 

Rekan 1 1 1 

ANJT 

Satrio Bing 

Eny dan 

Rekan 

Sidharta 

Widjaja dan 

Rekan 

Sidharta 

Widjaja dan 

Rekan 1 1 1 

BISI 

Purwantono, 

Sungkoro, dan 

Surja 

Purwantono, 

Sungkoro, 

dan Surja 

Purwantono, 

Sungkoro, 

dan Surja 1 1 1 

BWPT 

Satrio Bing 

Eny dan 

Rekan 

Satrio Bing 

Eny dan 

Rekan 

Satrio Bing 

Eny dan 

Rekan 1 1 1 

DSFI 
Tanubrata 

Sutanto Fahmi 

dan Rekan 

Tanubrata 

Sutanto 

Fahmi dan 

Rekan 

Tanubrata 

Sutanto 

Fahmi dan 

Rekan 0 0 0 

DSNG 

Sidharta 

Widjaja dan 

Rekan 

Sidharta 

Widjaja dan 

Rekan 

Sidharta 

Widjaja dan 

Rekan 1 1 1 

GZCO 
Hendrawinata 

Hanny Herwin 

dan Sumargo 

Hendrawinata 

Hanny 

Herwin dan 

Sumargo 

Hendrawinata 

Hanny 

Herwin dan 

Sumargo 0 0 0 

JAWA 

Kosasih, 

Nurdiyaman 

dan Rekan 

Kosasih, 

Nurdiyaman 

dan Rekan 

Kosasih, 

Nurdiyaman 

dan Rekan 0 0 0 

LSIP 

Purwantono, 

Sungkoro, dan 

Surja 

Purwantono, 

Sungkoro, 

dan Surja 

Purwantono, 

Sungkoro, 

dan Surja 1 1 1 

MAGP 
Gideon Adi 

dan Rekan 

Gideon Adi 

dan Rekan 

Gideon Adi 

dan Rekan 0 0 0 

PALM 
Tanubrata 

Sutanto Fahmi 

dan Rekan 

Tanubrata 

Sutanto 

Fahmi dan 

Rekan 

Tanubrata 

Sutanto 

Fahmi dan 

Rekan 0 0 0 

SGRO 

Purwantono, 

Sungkoro, dan 

Surja 

Purwantono, 

Sungkoro, 

dan Surja 

Purwantono, 

Sungkoro, 

dan Surja 1 1 1 
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SIMP 

Purwantono, 

Sungkoro, dan 

Surja 

Purwantono, 

Sungkoro, 

dan Surja 

Purwantono, 

Sungkoro, 

dan Surja 1 1 1 

SMAR 
Mirawati 

Sensi Idris 

Mirawati 

Sensi Idris 

Mirawati 

Sensi Idris 0 0 0 

SSMS 

Purwantono, 

Sungkoro, dan 

Surja 

Purwantono, 

Sungkoro, 

dan Surja 

Purwantono, 

Sungkoro, 

dan Surja 1 1 1 

UNSP 
Y Sutanto dan 

Rekan 

Y Sutanto 

dan Rekan 

Y Sutanto 

dan Rekan 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

LAMPIRAN 7 

DATA PENELITIAN KEPEMILIKAN ASING 

Kode/ Saham  Saham Asing OWNF 

  2016 2017 2018 2016 2017 2018 2016 2017 2018 

AALI 1.924.688.333 1.924.688.333 1.924.688.333 1.533.652.440 1.533.652.440 1.533.652.440 0,7968316 0,7968316 0,7968316 

ANJT 3.354.175.000 3.354.175.000 3.354.175.000 317.880.164 317.880.164 317.880.164 0,0947715 0,0947715 0,0947715 

BISI 3.000.000.000 3.000.000.000 3.000.000.000 692.334.000 692.334.000 692.334.000 0,230778 0,230778 0,230778 

BWPT 31.525.291.000 31.525.291.000 31.525.291.000 10.556.933.986 11.664.357.670 11.664.357.670 0,3348719 0,37 0,37 

DSFI 1.857.135.500 1.857.135.500 1.857.135.500 1.036.552.750 1.036.552.750 1.036.552.750 0,558146 0,558146 0,558146 

DSNG 10.599.842.400 10.599.842.400 10.599.842.400 0 0 0 0 0 0 

GZCO 6.000.000.000 6.000.000.000 6.000.000.000 0 0 0 0 0 0 

JAWA 3.774.685.500 3.774.685.500 3.774.685.500 0 0 0 0 0 0 

LSIP 6.822.863.965 6.822.863.965 6.822.863.965 7.570.300 7.570.300 7.570.300 0,0011095 0,0011095 0,0011095 

MAGP 9.000.000.004 9.000.000.004 9.000.000.004 0 0 0 0 0 0 

PALM 7.119.540.356 7.119.540.356 7.119.540.356 0 0 0 0 0 0 

SGRO 1.890.000.000 1.890.000.000 1.890.000.000 1.267.217.500 1.267.217.500 1.267.217.500 0,6704854 0,6704854 0,6704854 

SIMP 15.501.310.000 15.501.310.000 15.501.310.000 11.387.745.000 11.387.745.000 11.387.745.000 0,7346311 0,7346311 0,7346311 

SMAR 2.872.193.366 2.872.193.366 2.872.193.366 0 0 0 0 0 0 

SSMS 9.525.000.000 9.525.000.000 9.525.000.000 0 0 0 0 0 0 

UNSP 2.500.162.344 2.500.162.344 2.500.162.344 436.498.200 436.498.200 436.498.200 0,1745879 0,1745879 0,1745879 



 
 

 
 

LAMPIRAN 8 

DATA PENELITIAN PERTUMBUHAN PERUSAHAAN 

Kode Pertumbuhan GROWTH 

  2015 2016 2017 2018 2016 2017 2018 

AALI 13.059.216.000.000 14.121.374.000.000 17.305.683.000.000 19.084.367.000.000 0,081334 0,2254957 0,1027803 

ANJT 1.259.940.450.000 1.344.433.170.000 1.617.972.800.000 1.517.013.600.000 0,0670609 0,2034609 -0,0623986 

BISI 1.437.531.000.000 1.852.079.000.000 2.310.290.000.000 2.265.615.000.000 0,288375 0,2474036 -0,0193374 

BWPT 2.674.271.000.000 2.541.763.000.000 3.045.954.000.000 3.083.389.000.000 -0,0495492 0,1983627 0,0122901 

DSFI 557.256.374.152 603.955.752.478 647.380.916.462 652.519.543.510 0,0838023 0,0719012 0,0079376 

DSNG 4.425.060.000.000 3.942.024.000.000 5.159.911.000.000 4.761.805.000.000 -0,1091592 0,3089497 -0,0771537 

GZCO 491.605.000.000 544.884.000.000 646.945.000.000 565.455.000.000 0,1083777 0,1873078 -0,1259612 

JAWA 658.308.935.085 590.138.302.043 555.139.580.764 745.508.896.455 -0,1035542 -0,059306 0,3429215 

LSIP 4.189.615.000.000 3.847.869.000.000 4.738.022.000.000 4.019.846.000.000 -0,0815698 0,2313366 -0,1515772 

MAGP 106.047.220.791 30.535.570.795 296.912.689.010 175.631.681.999 -0,7120569 8,7235022 -0,4084736 

PALM 1.046.536.241.000 1.169.777.700.000 759.994.916.000 446.646.667.000 0,1177613 -0,3503083 -0,4123031 

SGRO 2.999.448.452.000 2.915.224.840.000 3.616.482.911.000 3.207.181.767.000 -0,0280797 0,2405503 -0,1131766 

SIMP 13.835.444.000.000 14.530.938.000.000 15.826.648.000.000 14.190.099.000.000 0,050269 0,0891691 -0,1034047 

SMAR 26.230.113.000.000 29.752.126.000.000 35.318.102.000.000 37.391.643.000.000 0,1342736 0,1870783 0,0587104 

SSMS 2.371.878.115.000 2.722.677.818.000 3.240.831.859.000 3.710.780.545.000 0,1478995 0,1903105 0,1450087 

UNSP 2.021.646.748.000 1.565.243.696.000 1.504.817.000.000 1.951.840.000.000 -0,2257581 -0,0386053 0,2970614 
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LAMPIRAN 9 

HASIL OLAH DATA 

Variables Entered/Removed
a
 

Model Variables 

Entered 

Variables 

Removed 

Method 

1 

GROWTH, 

OWNC, KAP, 

BAI, OWNF, 

SIZE
b
 

. Enter 

 

a. Dependent Variable: IPB 

b. All requested variables entered. 

 

Model Summary
b
 

Model R R Square Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

Durbin-Watson 

1 .699
a
 .489 .414 .02361 1.967 

 

a. Predictors: (Constant), GROWTH, OWNC, KAP, BAI, OWNF, SIZE 

b. Dependent Variable: IPB 

 

ANOVA
a
 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 

Regression .022 6 .004 6.528 .000
b
 

Residual .023 41 .001   

Total .045 47    

 

a. Dependent Variable: IPB 

b. Predictors: (Constant), GROWTH, OWNC, KAP, BAI, OWNF, SIZE 
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Coefficients
a
 

Model Unstandardized Coefficients Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

1 

(Constant) .006 .104  .055 .957 

BAI .874 .333 .320 2.629 .012 

SIZE .015 .004 .594 4.093 .000 

OWNC -.020 .018 -.147 -1.135 .263 

KAP -.019 .008 -.308 -2.238 .031 

OWNF .041 .013 .384 3.118 .003 

GROWTH .004 .003 .180 1.485 .145 

 

Coefficients
a
 

Model Collinearity Statistics 

Tolerance VIF 

1 

(Constant)   

BAI .842 1.188 

SIZE .593 1.687 

OWNC .742 1.347 

KAP .658 1.520 

OWNF .821 1.218 

GROWTH .853 1.172 

 

a. Dependent Variable: IPB 

 

Collinearity Diagnostics
a
 

Model Dimension Eigenvalue Condition Index Variance Proportions 

(Constant) BAI SIZE OWNC 

1 

1 4.664 1.000 .00 .01 .00 .00 

2 1.083 2.075 .00 .03 .00 .00 

3 .579 2.837 .00 .09 .00 .00 

4 .311 3.873 .00 .04 .00 .01 

5 .273 4.134 .00 .63 .00 .12 

6 .089 7.251 .00 .18 .00 .67 

7 .001 96.310 1.00 .02 1.00 .19 
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Collinearity Diagnostics
a
 

Model Dimension Variance Proportions 

KAP OWNF GROWTH 

1 

1 .01 .01 .00 

2 .01 .04 .60 

3 .03 .45 .25 

4 .63 .39 .03 

5 .05 .09 .07 

6 .05 .01 .01 

7 .22 .00 .04 

 

a. Dependent Variable: IPB 

 

 

Residuals Statistics
a
 

 Minimum Maximum Mean Std. Deviation N 

Predicted Value .4345 .5107 .4599 .02155 48 

Std. Predicted Value -1.180 2.358 .000 1.000 48 

Standard Error of Predicted 

Value 

.006 .023 .008 .003 48 

Adjusted Predicted Value .4227 .5138 .4584 .02126 48 

Residual -.07325 .04023 .00000 .02205 48 

Std. Residual -3.103 1.704 .000 .934 48 

Stud. Residual -3.210 1.942 .011 .986 48 

Deleted Residual -.07840 .05853 .00148 .02596 48 

Stud. Deleted Residual -3.665 2.014 .000 1.029 48 

Mahal. Distance 2.074 45.174 5.875 6.743 48 

Cook's Distance .000 .863 .034 .125 48 

Centered Leverage Value .044 .961 .125 .143 48 

 

a. Dependent Variable: IPB 
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Charts 

 

 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 Unstandardized 

Residual 

N 48 

Normal Parameters
a,b

 

Mean .0000000 

Std. Deviation .02204794 

Most Extreme Differences 

Absolute .102 

Positive .082 

Negative -.102 

Kolmogorov-Smirnov Z .709 

Asymp. Sig. (2-tailed) .695 

 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 
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Descriptive Statistics 

 N Minimum Maximum Mean Std. Deviation 

IPB 48 .40 .50 .4599 .03083 

BAI 48 .00 .05 .0139 .01128 

SIZE 48 26.52 31.18 29.4910 1.19182 

OWNC 48 .17 .92 .5141 .22708 

KAP 48 .00 1.00 .5625 .50133 

OWNF 48 .00 .80 .2262 .29226 

GROWTH 48 -.71 8.72 .2066 1.27252 

Valid N (listwise) 48     

 

 

 


